
IHALE ILANI

ToC.

KADIRLI KAYMAKAPIILIGI
KOYLERE HiZMET GOTもIIME BiRLiCi BAsKANLIこ I

2017KOyDESCIGCIKKOY01SALEVEsEBEKEYAPIMisiy,plm i,i a91k ihale usult ile ihale
edilecektir.Ihaleye iliskin ayrintlll bilgiler a,a言 lda yer almaktadlr:

1-Idarenin

a)Adresi:ESKlBELEDiYE HiZMET BNAS12 KAT 6/2
b)TelefOn ve faks numarasl:03287170410-03287170410
c)Elcktronik posta adresi(vars→ :hizlnetbirligikadirli@gmail.conl

2‐ Ihale konusu yal,lln iSinin

a)NiteliЁ i ttri Ve miktarl:Y叩 lm i,le五 140/16 9256 MT 125/10 5798 MT llo/1o2625 MT ISALE
HATT1 63/102591 MT sEBEKE HATT13 ADET TAHLiYE VE 20 ADET VANTUZLAR

3紹糖霧::I謝臆侃脱躙盟濫 盤:Kお
ALE HATⅡ

3-Ihalenin

a)YapllacaЁl yer:HOKOMET KONAGITOPLANTISALONU
b)Tarihi Ve saati:06.06.2017… 10:00

4-lhaleye Katllabilmek 19in istcklilerde Aranllan sartlar,Belgeler ve Yeterlik ttiteneri

a)Tebligrat i9in adrcs beyanl;ayrlca iltibtt i9in telefon numarasl veねks numttasl ile clektrOnik posta
adresI.

b)Btl,artnallaede belirlcnen ge9ici telninat.

C)TeklifVerlllleyc yttkili olduこ tlnu gё steren imza beyallllanlesi veya inlza sirkuleri.

夕機 黒t織麗Ъ器鑑 賠
飾 鸞 撫 緊ty靭憮 譜織F盤yёnetilnindeki gё revlileri belirten sOn durumu gё steri

belgeler ile tiizel ki§ iliこin nOter tasdikli imza sirktileri.

9)KHGB Ihale Yё nctmcliこinin ll.maddesinde sり 1lan durlllnlarda olunmadlこ lna ili,kin ta滅1litname
d)Vckalctcn ihalcyc katllma halinde,istcttli ttlna katllan ki,inin nOter tasdikli vekaletnamesi ile nOter

tasdikli imza beyannamesi.

:す .:織揚 戦l¶為l獅:胤躍
Httm∝馘ittn“y鰤枷Q

g)SGK bol・cu yoktur belgcsi

言)SCkli Ve i9eritti bu sartnamede belirlenen tcklifmektubu.
h)TiCaret sicil gazetesi

l)MeVZuatl gereЁ i kaylJ1 01dugu Ticaret ve/17eya Sanり i OdasI BelgeJ.
1)Ger9ck kisi 01lnasl halinde,ilk ilan veya ihalc tarihinin i90risinde bulunduttu yllda alinnll,ilgisine gё

rc
Ticttet vc/veya Sanayi Odasina veya ilgili Ⅳ〔eslek Odasllla kayltl1 01dutt■ lnu gё sterir belge,
2)Tiizel ki,i olinasl halinde,Inevzuatl gereこ i tilZel ki,ilittin siciline kaylth bulunduttu TiCaret ve/vcya

Sallayi OdasIFldan,illk ilall veya ihale tarihinin i9erisinde bulunduttu yllda alinmls,tiiZel ki,iliこ
in siCile

kayltil olduttuna dair bclgc,

i)Vergi bol・cu yoktur belgesi

j)Ycr gё rdii tutalaこ 1

Ekonomik ve M【 ali yetcrlilitte ili,kin istenen belgeler:

Bu inaddc bo,ge9ilnlistir...



卜箋e,leki ve′Ileknik yeterlilitte ili,kin istenen belgeler:

k)I§ Dencylln i3elgcsi

isteklillin i,inde,ilk tcklifcdccctti bedclin cn az%30 i oraninda ger9cklcotirdigi idarece lく
usul・suz kabtll

cdilen ihale kOnusu i§ veya benzer i,lerle ilgili deneyilllilli gёstercll tek sё zlc,mcye iliskin is Bitirine
13eigesini stllllltaSl zorunludtlr.

Illalcyc girccclk ola1l ntiilhcndis vc llairrlarlarin,iiniversitelerin bё liillllcrillden lnezun olduklarinl belgelcyen
diplolllalarlllln noter ollayll surctlerini stllanl〔」arl halinde i§ deneyilll belgesi aranll■ az.

ミ糊織鷺Tl驚麗i∬黒
l』i出錢ど1鷹盤蹴蜜驚辮 揮電1語誂 e鐵

6-lhale;Birlik lhale Yё netmeliЁi gerettince A91k ihale usulii ile yapllacaktlr.

r.Teklifrnektubu,bir zarfa kOnulup kapatlldlktan

unvanl ile hangi i§ e ait olduttu yazlllr.Zarfln

ya lll■iih■ baslllr.Bu zarf ge9ici tenlinata ait allndl

■olarak istenilen diЁ er belgclerle birlikte ikinci bir

dttak"山К∝J a91k adК」К
“
klifln han」 崚ait ddu璽硝ふJeyatiCadunvanlilctbligatactts

b)Tekliflllcktubunda ihale dOkiilnanlnin tamalnen Okunup kabul edildittinin belirtilmesi,tcklifedilcn

a yaz11lnasl,iizerinde kazlntl,silinti,diizeltine

場讐波窯嚇I.dmり
緊塁lう:mlttLttl釧面Кp ttdmcb」 un枷 掟n■∝К

“
面lir ve

8-Ihaleye sadece yerli isteklilcr katllabileccktir.

;器LttF“
k肌器驚胤胤誦露胤慧盤i庶]麗1贅持虚雪躍ご

К∝k

10-Istekliler tcklillcrini,i,kalclllleri i,in teklifcdilell birilla fiyatlarll1 9arplnll s01luCu blllunan toplanl bedel

tizerinden teklif biriln fiyat scklinde vereceklerdir.lhale sOnucu,薔
zerine ihale yapllan istekliyle biril■ ■yat

sё zlcsnle illlzalanacaktir.

蹴 晋|]Ъ話ぜXttffllrgtttIF:[11::l皇 境:lγttADIRLIHIZレ
fET BIRLIGI VEYA HUKUⅣ IET

)sta yoluyla gё nderilen teklifler detterlendilllleye
alllllnayacak(lr.

12-Istckliler tcklifedilen bedelin en az%3'ii tutarinda kendi belirleyecekleri oranda ge9ici teminat

vereceklerdir.

13-Verilen tekliflerin ge9erlik siiresi,ihale tarihinden itibaren en az 1 5 takviln giinii 01lna1ldlr.

14-Konsorsiyulnlar ihaleye teklifveremezler.

15-Bu ihalede flyat farkl verilmeyecektir。

16-BirliこimiZ 2886 vc 4734 saylh Kanunlara tabii olmaylp,28.04.2007 tarih vc 26506 saylh Resmi

Gazctcde yaylnlanan K.H.G.B.lhalc yё netmeliЁi hikimleri ge9erlidir.



17- Oflak giriqimler ihaleye teklif veremeyecektir.

18- ihale ddkiimanrnr Birlik Kadirli ziraatBankasr TR 85 0001 0003 12 30 14 77 47 5002 hesap nurlaraslna
yatrrrla bilir'.

19-idaremiz ihaleyi yaplp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir. Bu karara karqr istekliler herhangi
bir hak iddia edemezler.

Mc

Bi
KAN


